Odběratel se zavazuje dodávku toaletního papíru a papírových ručníků převzít a zaplatit 

dodavateli sjednanou cenu. 

III. Předpokládaný objem plnění 

1.   Objem plnění pro období sjednané ve dohodě se předpokládá ve výši ceny nejvýše     

přípustné, a to ve výši 247 934,- CZK (slovy: dvě sta čtyřicet sedm tisíc devět set třicet 

čtyři CZK) bez DPH. Cena včetně DPH činí 300 000,- CZK (slovy: tři sta tisíc CZK). V 

takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s provedením 

sjednaného plnění.  

2.   Cenu stanovenou v čl. III. odst. 1 této dohody není možné v průběhu jejího trvání